

Arınç: "Bulgaristan bizim için seçkin bir ortak konumundadır"

Bulgaristan Ulusal Meclis Başkanı **Ognyan Gerdjikov** ve beraberindeki bir Parlamento Heyeti, TBMM Başkanı **Bülent Arınç**'in davetlisi olarak 21-25 Şubat tarihleri arasında Ankara'ya resmi bir ziyarette bulundu.

Ognyan Gerdjikov başkanlığındaki heyet, Esenboğa Havalanında, Türkiye-Bulgaristan Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı **İbrahim Köşdere** (Ak Parti-Çanakkale) tarafından karşılandı.

Ognyan Gerdjikov ile TBMM Başkanı **Bülent Arınç** arasında, gerek baş başa, gerekse heyetler arası görüşmelerde, iki ülke arasındaki ilişkiler, AB ve NATO çerçevesindeki münasebetler ele alındı.

TBMM Başkanı **Bülent Arınç**, Bulgaristan Ulusal Halk Meclisi Başkanı **Ognyan Gerdjikov**'u kabulünde yaptığı konuşmada, Türkiye ile Bulgaristan arasında tarihten gelen köklü ilişkiler bulunduğunu belirterek, bu ilişkilerin gün geçtikçe iyiye gittiğini söyledi.

Türkiye ile Bulgaristan arasında tarihten gelen köklü ilişkiler bulunduğunu, bu ülkede çok sayıda soydaşın yaşadığını anımsatan **Arınç**, "İlişkilerimiz son yıllarda çok iyiye gitmektedir, giderek daha da iyi olacaktır" diye konuştu. **Arınç**, Bulgaristan'ın, Türkiye'nin Avrupa'ya açılan kapısı niteliğinde olduğunu da belirtti.

TBMM olarak Bulgaristan ile ilişkilerin gelişmesine büyük önem verdiklerini dile getiren **Arınç**, komisyonlar ve dostluk grupları vasıtasıyla ilişkileri en üst noktaya çıkarmayı hedeflediklerini anlattı. **Bülent Arınç**, geçtiğimiz Ekim ayında Bulgaristan'ın NATO'ya katılımına ilişkin anlaşmanın TBMM'de onaylandığını anımsatarak, "Halkların da kardeşliğini temsil eden meclislerimiz arasında ilişkilerimiz bugünkü ziyaretle büyük bir ivme kazanacaktır" diye konuştu.



TBMM Başkanı Arınç, Bulgaristan Ulusal Meclis Başkanı Ognyan Gerdjikov ile görüşmesinde, iki ülke arasındaki gelişen ilişkileri vurguladı

Bulgaristan Meclis Başkanı **Ognyan Gerdjikov** da **Arınç**'in davetine teşekkür ettiği konuşmasında, ziyaretinin Türkiye-Bulgaristan ilişkilerinde ileri bir adımı teşkil edeceğine inandığını söyledi. Türkiye ile Bulgaristan arasında stratejik ilişkilerin bulunduğu işaret eden **Gerdjikov**, iki ülkenin teröre karşı ortak mücadele verdiğini bildirdi.

Bulgaristan'ın kısa bir süre AB'ye tam üye olacağını belirten

Gerdjikov, bu yılın sonunda AB'nin Türkiye'ye müzakere tarihi vermesini ve Türkiye'nin de Birliğe tam üye olmasını arzuladıklarını sözlere ekledi.

TBMM Başkanı **Arınç** ile Bulgaristan Ulusal Meclis Başkanı **Gerdjikov**, yaklaşık yarım saat baş başa görüştüktan sonra Meclis Başkanlık Divanı Salonunda heyetler arası görüşmeler yapıldı. Heyetler arası görüşmeye, konuk Parlamento heyeti ile Türkiye-Bulgaristan Dostluk Grubu Başkanı **İbrahim Köşdere** ve Grup

üyeleri katıldı.

BAYKAL'I ZİYARET

Bulgaristan Meclis Başkanı **Ognyan Gerdjikov**, daha sonra CHP Genel Başkanı **Deniz Baykal**'ı ziyaret etti. Konuk Meclis Başkanı **Gerdjikov**, buradaki konuşmasında, demokrasi ile yönetilen ülkelerde muhalefetin de iktidar kadar önemli olduğunu ifade etti.

Ülkesinde seçim barajının yüzde 4 olduğunu bildiren **Gerdjikov**, Türkiye'deki yüzde 10'luk barajın da bu seviyeye inmesi durumunda daha çok partinin TBMM'ye girebilme olanağı bulacağını söyledi. **Gerdjikov**, Bulgaristan'ın NATO'ya üyeliği konusunda Türkiye'nin verdiği desteğe de teşekkür etti.

CHP Genel Başkanı **Baykal** da iki ülke arasındaki ilişkilerin en olumlu dönemini yaşadığını belirterek, Bulgaristan'ın açılım ve